1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS (MPE/AM)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE
NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL FUNDAMENTAL

EDITAL N.º 16 – MPE/AM – ADMINISTRATIVO, DE 8 DE MAIO DE 2008

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS (MPE/AM) torna públicos o
resultado final na prova prática do Curso de Formação e o resultado final no concurso público, para
o cargo de Agente de Apoio – função: Motorista-Segurança, referente ao concurso público destinado a
selecionar candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior, de nível médio e de nível
fundamental.
1 Relação final dos candidatos aptos na prova prática do Curso de Formação e resultado final no concurso,
na seguinte ordem: nível, cargo/função, número de inscrição, nome do candidato ordem de classificação,
nota e classificação final no concurso.
1.1 NÍVEL MÉDIO
1.1.1 AGENTE DE APOIO – MOTORISTA-SEGURANÇA
10000181, Edimo Cesar Bancer, 86.00, 1 / 10011586, Zeziel Soares da Silva, 84.00, 2 / 10019889,
Eduardo Ochiucci Storti, 78.00, 3 / 10009116, Fernando Jaques dos Santos, 77.00, 4 / 10004437, Rainer
Izumy Gandra Makimoto, 76.00, 5 / 10024525, Joao Cloves Vieira, 75.00, 6 / 10018297, Pedro Gomes da
Costa Junior, 75.00, 7 / 10021114, Kesley Pereira Uchoa, 74.00, 8 / 10035052, Elias Souza de Oliveira,
73.00, 9 / 10031272, Walber Sousa Oliveira, 73.00, 10 / 10036478, James Ferreira Melo, 72.00, 11 /
10031558, Adriano Jose Leitao Tavares, 71.00, 12 / 10018338, Carlos Fabio Medeiros Ferreira, 70.00, 13
/ 10032645, Milton Menezes Diniz, 69.00, 14 / 10021421, Ed Wilson Vasconcelos Melo, 69.00, 15 /
10003380, Murphy Stuarthi de Oliveira, 69.00, 16 / 10028982, Manoel Eduardo Ramalho Angelim,
69.00, 17 / 10029845, Rafael Normando Miranda, 68.00, 18 / 10012231, Andre Dantas Correa Pinto,
68.00, 19 / 10009077, Ademar Ribeiro Marques, 68.00, 20 / 10015027, Celso Rodrigues Cardoso Filho,
67.00, 21 / 10034021, Heraldo Kulik Silva, 67.00, 22 / 10028260, Marcos de Sousa de Oliveira, 67.00, 23
/ 10029253, Emerson Lima Silva, 67.00, 24 / 10028924, Cristiano Drumond de Lima, 66.00, 25 /
10030885, Ralffe Kokay Barroncas, 66.00, 26 / 10004070, Caio Vinicio de Oliveira Soares, 66.00, 27 /
10001064, Benedito de Araujo Sales, 66.00, 28.

JOÃO LÚCIO DE ALMEIDA FERREIRA
Presidente da Comissão de Concurso